233  Annotazione margine sinistro. 
234  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 109. 

361 

c. 266 Die tercio, mensis martii, anno a nativitate Domini, millesimo sexcentesimo 
quadragesimo secundo, Callari. Illustris don Joannes de Castelvi, marquio de 
Lacono, vicecomes de Santluri et dominus baroniae de Pioague etc. castri Callaris 
populatus, procurator cum posse substituendi fratum Antiochi et Pauli Serra oppidi 
de Sorgono, pro ut de dicto procurationis mandato piene constat in strumento per 
Joannem Thomam Pipia, notarium publicum, sub die vigesimo primo mensis 
februarii prope decursi, recepto etiam uti procurator cum eodem posse nobilis don 
Gaviní Grisone, oppidi de Ocier, pro ut constat in stromento per Antonium Porcu, 
notarium publicum sub die decimo sexto mensis februarii, quibus me reffero et 
relacio habeatur. Ideo gratis et ex mea certa sciencia dicto nomine utens potestate 

c. 266v. mihi data et atributa per dictos principales meos / cum dictis prechalendatis 
respective mandatís substituo procuratorem meum immo verius principalium 
meorum Joannem Baptistam Gessa, domicellum Callari domiciliatum, his licet 
absentem tamquam praesentem et dans et concedens illi talem et talem potestatem 
que qualis et quanta mihi data et atributa estitit cum dictis prechalendatis respective 
mandatís promittens habere ratum, gratum, validum atque firmum et ullo umquam 
tempore revocare sub omnium bonorum principalium meorum obligatione et 
hipoteca. Actum etc. 

Testes sunt Petrus Fortesa et Andreas Vintimilla Callaris domiciliati. 

Praemissis alieno exaratis calamo fidem facit Antiochus Montoni, publicus notarius 
Callaris, haec subscribens propria manu cum lineato ubi legitur meorum 
obligationum. 
Provisa / 

c. 267v. Substitutio de Joan Baptista Gessa, fermada per lo illustre marques de Lacono, tomo 
a procurador de Antiogo y Pau Serra y de don Gavi Grixoni ut intus. / 

c. 268v. Copia de la procura fermada per Antiogo y Pau Gessa a i.illustre senior marques de 
Laconi ut intus. 
Joan Baptista Gessa /. 

135 	 1642 febbraio 19, Sassari 
Don Bernardo de Homedes, don Bernardo Loreto Cabudoro, don Agostino 

Castaner ed i fratelli don Carlo e Francesco Cabudoro, non potendo 
partecipare ai lavori del Parlamento, vi delegano a rappresentarli don Antonio 
Cabudoro, dottore juris utriusque, residente nella stessa città. Le procure sono 
rogate dal notaio Giorgio Musina. I testimoni sono: per don Bernardo Loreto 
Cabudoro, gli studenti Giuseppe Sogri e Giovanni Maria Pala; per don 
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Bernardo de Homedes, don Agostino Castaner ed i fratelli Cabudoro, 
l'argentiere Francesco Pizalis e lo studente Giacomo Batinu, tutti della stessa 
città. 

Die decima nona, mensis februarii, anno a nativiatete Domini 1642, Sassari. 	c. 269 

In Dei nomine amen. Noverint universi quod nos don Bernardus Omedas, don 
Bernardus Loreto et Cabudoro, don Augustinus Castanyer, don Carolus Cabudoro 
et don Franciscus Cabudoro, frates omnes praesentis civitatis Sassaris, quia 
celebracioni convocavimus seu regíi Parlamenti infrascripti ad quod vocati sumus 
personaliter adesse non possumus tam propter locorum distantiam, quam etiam 
propter alias iustas et legitimas causas cupientes in dicto et infrascripto regio 
Parlamento per procuratorem tamquam fideles vassalli domini nostri regis interesse 
de nostra igitur certa sciencia tam comunitim, quam divisim et pro ut de iure et aliis 
melius et efficatius dici fieri et intellegi potest facimus, constituimus et solemniter 
ordinamus procuratorem meum et cuiuslibet nostrum certum et specialem et ad 
infrascripta etiam generalem itaque specialiter generalitati ipsi minime deroget nec et 
contra vos don Antonium Cabudoro, iuris utriusque doctorem in praesenti civitate 
Sassari domiciliatum, praesentem et acceptantem 

[omissis]235  

Signa nostrorum dictorum don Bernardi Omedas, don Bernardi Loreto et c. 270v. 
Cabudoro, don Augustini Castanyer, don Caroli Cabudoro et don Francisci 
Cabudoro, constituentium predictorum, qui hec laudamus, concedimus, firmamus 
et ad cautellam iuramus in curiis iuramenti virtute nos predicti don Bernardus Loreto 
et Cabudoro, don Augustinus Castanyer, don Carolus et don Franciscus Cabudoro, 
quia sumus minores viginti quinque annis maiores [...]2" ego dictus don Bernardus 

Loreto, 20 annis, ego dictus Augustinus Castanyer, 21 annis, ego prefactus don 
Carolus Cabudoro, 21 annis et ego prenominatus don Franciscus Cabudoro, 23 
annis. Ideo renunciamus beneficio minoris etatis et ignoranciae et aliicui etiam nos 
díctus noster procurator renunciare pro nobis et nostre non possitis promitentes 
contra praedicta non contra fa [cere] ratione minoris et 	nec aliqua alla ratione iure 

seu causa. 
Actum ut supra etc. 

Testes qui ad firmam et iuramentum dicti don Bernardi Loreto et Cabudoro sunt 
Joseph Sogri et Joannes Maria Pala, studentes Sassaris habitatores; et ad firmam et 

235  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 109. 
236  La carta è molto rovinata a causa dell'inchiostro corrosivo, per cui alcune parole sono 

illeggibili. 
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iuramentum dictorum nobilium Omedas, Castanyer et fratrum de Cabudoro sunt 
Franciscus Pizalis, argentarius et Jacobus Batinu, studens dictae et presentis civitatis 
Saceris habitatores.